

EMOLIUM Dermocare zestaw wyprawkowy: emulsja do kąpieli 400ml + emulsja do ciała 400ml + krem 75ml

Cena: 140,07 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	400 ml + 400 ml + 75 ml
Postać	zestaw: emulsja do kąpieli + emulsja do ciała + krem
Producent	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

EMOLIUM Dermocare zestaw wyprawkowy: emulsja do kąpieli 400ml + emulsja do ciała 400ml + krem 75ml

Zestaw zawiera:

Emolium Dermocare, emulsja do kąpieli, od 1 dnia życia, 400 ml.

Emolium Dermocare, emulsja do ciała od 1 dnia życia, 400 ml.

Emolium Dermocare, krem do skóry suchej, wrażliwej i skłonnej do alergii, od 1 dnia życia, 75 ml.

Zestaw wyprawkowy Emolium Dermocare to wyjątkowe połączenie kosmetyków, które doskonale sprawdzą się w pielęgnacji wrażliwej, suchej, skłonnej do podrażnień skóry maluszka już od 1 dnia życia.

Emolium Dermocare, emulsja do kąpieli, od 1 dnia życia, 400 ml

Emulsja do kąpieli Emolium Dermocare to unikalny kosmetyk w formie emolientu przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry wrażliwej, suchej i skłonnej do podrażnień. Delikatnie myje skórę i zapewnia jej zdrowe funkcjonowanie. Kosmetyk chroni naskórek i sprawia, że staje się nawilżony, natłuszczony i mniej podatny na podrażnienia. Dzięki bogatej, bezwodnej formule (93,9% lipidów) tworzy na powierzchni skóry aktywną barierę lipidową o dwukierunkowym działaniu: dostarcza w głąb naskórka lipidy i substancje długotrwałe wiążące wodę, a także chroni skórę przed utratą wody i działaniem czynników zewnętrznych.

Działanie

- emulsja do kąpieli zawiera 4 biomimetyczne oleje: macadamia, canola, awokado i masło shea,
- nawilża i natłuszcza wrażliwą skórę, przynosząc ukojenie i czyniąc ją miękką oraz gładką w dotyku,
- wzmacnia barierę ochronną naskórka, odbudowuje ją i chroni przed nadmiernym wysuszeniem,
- pomaga łagodzić podrażnienia i zabezpiecza przed ich ponownym powstawaniem,
- przywraca prawidłowe pH skóry,

- chroni skórę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

Zawarte w Emolium Dermocare oleje: makadamia, canola i awokado wzmacniają naturalną strukturę naskórka i poprawiają jego elastyczność. Ograniczają przesnaskórkową utratę wody (TEWL). Masło shea wzmacnia barierę lipidową, chroniąc przed podrażnieniami i szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Trójglicerydy kaprylowo-kaprynowe uzupełniają brak lipidów w skórze, natłuszczają i odbudowują barierę ochronną naskórka. Olej canola zapobiega przesuszeniu, chroni skórę przed nadmierną utratą wody oraz łagodzi podrażnienia.

Zadbaj o odpowiednie nawilżenie i natłuszczenie skóry z emulsją do kąpiel Emolium Dermocare!

Zastosowanie

Codzienna higiena skóry wrażliwej, suchej, skłonnej do podrażnień. Emulsja odpowiednia dla dzieci od 1 dnia życia.

Sposób użycia

Kąpiel dla dorosłych: do napełnionej wodą do połowy wanny dodaj 30 ml preparatu (1 miarkę). Następnie delikatnie osusz skórę ręcznikiem, bez pocierania.

Kąpiel dla dzieci i niemowląt: do wypełnionej wodą waniuszki dodaj 15 ml preparatu (1/2 miarki). Następnie delikatnie osusz skórę ręcznikiem, bez pocierania.

Skład

Paraffinum Liquidum, Caprylic/Capric Triglyceride, Isopropyl Palmitate, PEG-40 Sorbitan Peroleate, Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), Macadamia Integrifolia Seed Oil (olej z orzechów makadamia), Canola Oil (olej canola), Persea Gratissima Oil (olej z awokado), Laureth-7 Citrate, PEG-8, Tocopherol (witamina E), Ascorbyl Palmitate (witamina C), Ascorbic Acid, Citric Acid, Aqua, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate.

Dodatkowe informacje

Hipoalergiczna formuła.

Produkt przebadany klinicznie i dermatologicznie.

Opracowany we współpracy z pediatrami i dermatologami.

Posiada pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka.

Emolium Dermocare, emulsja do ciała od 1 dnia życia, 400 ml

Emulsja do ciała Emolium Dermocare jest kompletnym emolientem przeznaczonym dla dzieci od 1 dnia życia. Kosmetyk został opracowany z myślą o pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej oraz ze skłonnością do podrażnień. Doskonale zmiękcza i uelastycznia naskórek, a także przywraca odpowiedni poziom nawodnienia, wykazując długotrwałe działanie nawilżające. Emulsja chroni przed nadmiernym wysuszeniem oraz niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych.

Działanie

Olej makadamia, masło shea, alantoina, kwas hialuronowy oraz trójglicerydy kaprylowo-kaprynowe skutecznie uzupełniają poziom lipidów w skórze i chronią przed podrażnieniami.

Masło shea natłuszcza i wygładza. W połączeniu z alantoiną łagodzi podrażnienia skóry.

Olej makadamia skutecznie zmiękcza naskórek, tworząc na jego powierzchni lekki film ochronny.

Emolient do ciała Emolium Dermocare jest polecany do stosowania u dzieci oraz niemowląt od pierwszych dni życia. Formuła sprawdzi się również w codziennej pielęgnacji skóry osób dorosłych.

Zapewnij skórze odpowiednią dawkę nawodnienia z emulsją do ciała Emolium Dermocare!

Zastosowanie

Pielęgnacja skóry suchej, wrażliwej, skłonnej do alergii.

Dla dzieci i niemowląt od 1 dnia życia oraz dla dorosłych.

Sposób użycia

Nanieś cienką warstwę emulsji na dokładnie oczyszczoną skórę całego ciała.

Zalecane jest stosowanie preparatu po każdym myciu.

Skład

Aqua, Paraffinum Liquidum, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), Caprylic/Capric Triglyceride, Macadamia Integrifolia Seed Oil (olej z nasion makadamia), Hydroxyethyl Urea, Methylpropanediol, Glycerin (gliceryna), Polysorbate 60,

Phenoxyethanol, Biosaccharide Gum-1, Dimethicone, Trimethylsiloxysilicate, Allantoin (alantoina), Stearic Acid, Ethylhexylglycerin, Xanthan Gum, Sodium Hyaluronate (kwas hialuronowy), Disodium EDTA, PEG-8, Tocopherol (witamina E), Ascorbic Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid.

Dodatkowe informacje

Emulsja do ciała Emolium Dermocare jest rekomendowana przez Polskie Towarzystwo Pediatryczne oraz Polskie Towarzystwo Położnych.

Emolium Dermocare, krem do skóry suchej, wrażliwej i skłonnej do alergii, od 1 dnia życia, 75 ml

Krem Emolium Dermocare został stworzony z myślą o potrzebach skóry wrażliwej, suchej, uporczywie swędzącej i skłonnej do alergii. To kosmetyk odpowiedni zarówno dla dzieci i niemowląt od 1 dnia życia, jak i osób dorosłych. Może być stosowany codziennie.

Działanie

Olej makadamia i masło shea poprawiają poziom nawilżenia skóry, działając dwukierunkowo: pozostawiają na jej powierzchni chroniącą przed podrażnieniami warstwę oraz wspomagają regenerację bariery ochronnej naskórka.

Kwas hialuronowy i Fucogel błyskawicznie nawilżają i zabezpieczają skórę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

Allantoina wspiera procesy odbudowy naskórka i pomaga złagodzić podrażnienia.

Starannie opracowana formuła wspiera odbudowę naturalnej bariery lipidowej i przyczynia się do jej wzmocnienia, dzięki czemu poprawia stan nawilżenia skóry i zapewnia jej ochronę.

Dzięki kremowi Emolium Dermocare będziesz mogła zadbać o skórę całej rodziny!

Zastosowanie

Regenerująca pielęgnacja skóry suchej, bardzo suchej, uporczywie swędzącej i skłonnej do alergii.

Dla całej rodziny – niemowląt od urodzenia, dzieci i dorosłych.

Do twarzy.

Sposób użycia

Wmasuj niewielką ilość kremu w dokładnie oczyszczoną skórę twarzy i/lub ciała.

Aby uzyskać najlepsze efekty, stosuj preparat co najmniej 2 razy dziennie.

Skład

Aqua, Cetearyl Alcohol, Paraffinum Liquidum, Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), Caprylic/Capric Triglyceride, Macadamia Integrifolia Seed Oil (olej makadamia), Hydroxyethyl Urea, Glycerin (gliceryna), Methylpropanediol, Polysorbate 60, Dimethicone, Trimethylsiloxysilicate, Biosaccharide Gum-1, Sodium Hyaluronate (hialuronian sodu), Allantoin (alantoina), Stearic Acid, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Polysorbate 80, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Lactic Acid (kwas mlekowy), Disodium EDTA, PEG-8, Tocopherol (witamina E), Ascorbic Acid (witamina C), Ascorbyl Palmitate, Citric Acid, Sorbitan Oleate.

Dodatkowe informacje

Produkt posiada rekomendację Polskiego Towarzystwa Pediatrycznego.

Hipoalergiczny.

Opracowany we współpracy z dermatologami.

Przebadany dermatologicznie.